[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ
17 июня 2020 года                         п. Недокура                                        №  44-236р
О проведении  публичных слушаний по обсуждению проекта решения Недокурского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края  за 2019  год»

В соответствии  с п. 3 ст.28, п.4 ст.44 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положения о публичных  слушаниях в Недокурском сельсовете, утвержденном  решением сельского Совета депутатов от 04.02.2016 года № 5-26р, руководствуясь статьями  21, 38,54, 56 Устава Недокурского сельсовета  Недокурский сельский Совет  депутатов

РЕШИЛ:

 1. Вынести на публичные слушания  проект  решения Недокурского сельского Совета депутатов   «Об исполнении бюджета Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края за 2019 год».

2. Проведение публичных слушаний назначить на  19.06.2020 г. в 17-00 в здании СДК п. Недокура.
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания,  подлежит официальному опубликованию в  периодическом издании « Недокурская Газета» и размещению на сайте Администрации Недокурского сельсовета htth//nedokura.bdu.su/
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку.
Заместитель

Председателя сельского Совета депутатов                              В.В.Анкудинова
Глава  Недокурского сельсовета                                              В.И. Просовая